PAGE
1
Решение от 07.12.2017 № 237

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.01.2013 №7 «Об утверждении Порядка принятия решения о приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Озерского городского округа»
В соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решения о приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Озерского городского округа, утвержденный решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 30.01.2013 №7 (с изменениями от 18.09.2013 № 153,                                 от 23.03.2017 № 47, ), следующие изменения:
- по всему тексту слова «глава администрации Озерского городского округа» заменить словами «глава Озерского городского округа» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Глава

Озерского городского округа

        Е.Ю.Щербаков